
 
 
 
 
 

 

Prezentace individuálního ostatního projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj 

Oblast podpory  
 

Vyšší odborné vzdělávání 

Název projektu 
 

Modernizace a inovace vzdělávacího programu diplomovaná 
dentální hygienistka 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/2.1.00/13.0017 

Název příjemce  
 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Brno, Merhautova 15 

Celková alokovaná částka  
 

1 769 348,64 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

22.1.2010 - 3.1.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

V rámci projektu je inovován vzdělávací program diplomovaná 
dentální hygienistka, ve kterém je již zapracován kreditní 
systém hodnocení a modularizace. V této podobě je také 
vzdělávací program akreditován. 
 
Inovace spočívá v zavedení e-learningových kurzů do 
vzdělávání v denní formě, které budou po ověření následně 
inovovány a doplňovány.  
 
Projekt zahrnuje vzdělávání a podporu pedagogických 
pracovníků školy včetně odborníků z praxe ve zpracovávání              
e-learningových kurzů.  
Do projektu jsou jako členové odborného týmu zapojeni 
odborníci z praxe, kteří působí na škole jako externí vyučující.  
 
Součástí projektu jsou aktivity spočívající ve spolupráci                     
s odbornou veřejností, které zajišťují vazbu na potřeby 
profesního sektoru a umožňují studentům vzdělávání                       
v souladu s nejnovějšími poznatky z oboru dentální hygieny. 
Projekt přináší podporu praxí studentů u potencionálních 
zaměstnavatelů. 
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.szsmerh.cz, Mgr. Iveta Kalhousová, 
kalhousova@szsmerh.cz, 603547741 

 
 



 
 
 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

